
 

标段编号：  2312-440307-04-01-151359001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 平湖街道富安东路绿化工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市国艺园林建设有限公司 

 

日期： 2024年09月24日 



深圳市国艺园林建设有限公司       1     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

企业同类工程业绩（如为联合

体投标的 ，联合体牵头单位

或成员单位任何一方提供均

可）

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之

日起倒推，以合同签订时间为准），企业承接

的同类工程业绩，证明材料为施工合同、中标

通知书（如有）原件扫描件，应能体现委托单

位、施工单位、建设规模、合同金额、合同签

订时间等信息，若未附证明材料或证明材料中

未能清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，

招标人有可能做出对投标人不利的判断（提供 5

项，超过 5 项的按照提供的资料前 5项计取）。

2

履约评价（如为联合体投标

的 ，联合体牵头单位或成员

单位任何一方提供均可）

提供近 3年（从招标公告第一次发布之日起倒

推，以履约评价时间为准）工程项目履约评价

情况。 证明材料：履约证明等扫描件。若未附

证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息

或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对

投标人不利的判断。（提供 1项，超过 1项的

按照证明材料前 1项计取）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       2     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

一、企业同类工程业绩（如为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位

任何一方提供均可）

序号 项目名称 委托单位 合同金额（万元） 合同签订时间

1

桂庙路快速化改造（一

期）工程-绿化标

深圳市交通公用设施

建设中心

4823.762763 2020.7.8

2

坪山大道中、北段绿化

景观工程（二期）施工

华润置地城市运营管

理（深圳）有限公司

4701.420823 2024.1.10

3

侨香六道及周边环境整

治项目总承包工程

华润置地城市运营管

理（深圳）有限公司

3381.682500 2023.4

4

侨香路两侧园林绿化提

升工程（一标段）

深圳市天健(集团)股

份有限公司

1576.914622 2020

5

深圳国际低碳城城区品

质提升工程（环坪路、

泥墙排路）（施工）

华润置地城市运营管

理（深圳）有限公司

1055.344946 2023.10.8

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2020%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202007001%E3%80%81%E6%A1%82%E5%BA%99%E8%B7%AF%E5%BF%AB%E9%80%9F%E5%8C%96%E6%94%B9%E9%80%A0%EF%BC%88%E4%B8%80%E6%9C%9F%EF%BC%89%E5%B7%A5%E7%A8%8B-%E7%BB%BF%E5%8C%96%E6%A0%87%E3%80%814823.762763%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2020%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202007001%E3%80%81%E6%A1%82%E5%BA%99%E8%B7%AF%E5%BF%AB%E9%80%9F%E5%8C%96%E6%94%B9%E9%80%A0%EF%BC%88%E4%B8%80%E6%9C%9F%EF%BC%89%E5%B7%A5%E7%A8%8B-%E7%BB%BF%E5%8C%96%E6%A0%87%E3%80%814823.762763%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2023%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202312003%E3%80%81%E5%9D%AA%E5%B1%B1%E5%A4%A7%E9%81%93%E4%B8%AD%E3%80%81%E5%8C%97%E6%AE%B5%E7%BB%BF%E5%8C%96%E6%99%AF%E8%A7%82%E5%B7%A5%E7%A8%8B%EF%BC%88%E4%BA%8C%E6%9C%9F%EF%BC%89%E6%96%BD%E5%B7%A5%E3%80%814701.420823%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2023%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202312003%E3%80%81%E5%9D%AA%E5%B1%B1%E5%A4%A7%E9%81%93%E4%B8%AD%E3%80%81%E5%8C%97%E6%AE%B5%E7%BB%BF%E5%8C%96%E6%99%AF%E8%A7%82%E5%B7%A5%E7%A8%8B%EF%BC%88%E4%BA%8C%E6%9C%9F%EF%BC%89%E6%96%BD%E5%B7%A5%E3%80%814701.420823%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2023%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202302002%E3%80%81%E4%BE%A8%E9%A6%99%E5%85%AD%E9%81%93%E5%8F%8A%E5%91%A8%E8%BE%B9%E7%8E%AF%E5%A2%83%E6%95%B4%E6%B2%BB%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%80%BB%E6%89%BF%E5%8C%85%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E3%80%813381.6825%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2023%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202302002%E3%80%81%E4%BE%A8%E9%A6%99%E5%85%AD%E9%81%93%E5%8F%8A%E5%91%A8%E8%BE%B9%E7%8E%AF%E5%A2%83%E6%95%B4%E6%B2%BB%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%80%BB%E6%89%BF%E5%8C%85%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E3%80%813381.6825%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2020%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202011007%E3%80%81%E4%BE%A8%E9%A6%99%E8%B7%AF%E4%B8%A4%E4%BE%A7%E5%9B%AD%E6%9E%97%E7%BB%BF%E5%8C%96%E6%8F%90%E5%8D%87%E5%B7%A5%E7%A8%8B%EF%BC%88%E4%B8%80%E6%A0%87%E6%AE%B5%EF%BC%89%E3%80%811576.914622%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2020%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202011007%E3%80%81%E4%BE%A8%E9%A6%99%E8%B7%AF%E4%B8%A4%E4%BE%A7%E5%9B%AD%E6%9E%97%E7%BB%BF%E5%8C%96%E6%8F%90%E5%8D%87%E5%B7%A5%E7%A8%8B%EF%BC%88%E4%B8%80%E6%A0%87%E6%AE%B5%EF%BC%89%E3%80%811576.914622%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2023%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202309009%E3%80%81%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%9B%BD%E9%99%85%E4%BD%8E%E7%A2%B3%E5%9F%8E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E5%93%81%E8%B4%A8%E6%8F%90%E5%8D%87%E5%B7%A5%E7%A8%8B%EF%BC%88%E7%8E%AF%E5%9D%AA%E8%B7%AF%E3%80%81%E6%B3%A5%E5%A2%99%E6%8E%92%E8%B7%AF%EF%BC%89%EF%BC%88%E6%96%BD%E5%B7%A5%EF%BC%89%E3%80%811055.344946%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2023%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202309009%E3%80%81%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%9B%BD%E9%99%85%E4%BD%8E%E7%A2%B3%E5%9F%8E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E5%93%81%E8%B4%A8%E6%8F%90%E5%8D%87%E5%B7%A5%E7%A8%8B%EF%BC%88%E7%8E%AF%E5%9D%AA%E8%B7%AF%E3%80%81%E6%B3%A5%E5%A2%99%E6%8E%92%E8%B7%AF%EF%BC%89%EF%BC%88%E6%96%BD%E5%B7%A5%EF%BC%89%E3%80%811055.344946%E4%B8%87%E5%85%83
file:///C:/Users/Administrator/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/2023%E5%B9%B4%E5%90%88%E5%90%8C/%E5%90%88202309009%E3%80%81%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%9B%BD%E9%99%85%E4%BD%8E%E7%A2%B3%E5%9F%8E%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E5%93%81%E8%B4%A8%E6%8F%90%E5%8D%87%E5%B7%A5%E7%A8%8B%EF%BC%88%E7%8E%AF%E5%9D%AA%E8%B7%AF%E3%80%81%E6%B3%A5%E5%A2%99%E6%8E%92%E8%B7%AF%EF%BC%89%EF%BC%88%E6%96%BD%E5%B7%A5%EF%BC%89%E3%80%811055.344946%E4%B8%87%E5%85%83


深圳市国艺园林建设有限公司       3     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

（一）桂庙路快速化改造（一期）工程-绿化标

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       4     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       5     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       6     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       7     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       8     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

（二）坪山大道中、北段绿化景观工程（二期）施工

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       9     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       10     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       11     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       12     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       13     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       14     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       15     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       16     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

（三）侨香六道及周边环境整治项目总承包工程

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       17     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       18     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       19     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       20     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       21     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       22     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       23     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       24     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

（四）侨香路两侧园林绿化提升工程（一标段）

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       25     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       26     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       27     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       28     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       29     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

（五）深圳国际低碳城城区品质提升工程（环坪路、泥墙排路）（施工）

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       30     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       31     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       32     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       33     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       34     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       35     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       36     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       37     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

二、履约评价（如为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方

提供均可）

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       38     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

三、其他企业综合实力证明材料

1、企业简介

深圳市国艺园林建设有限公司是于 1999 年由深圳市工商行政管理局核准设立的独

立法人公司，注册资金 13800 万元。经中华人民共和国住房和城乡建设部核定为园林绿

化壹级资质企业，具有风景园林工程设计甲级资质证书、市政公用工程施工总承包一级、

建筑装修装饰工程专业承包贰级等；通过了 ISO9001《质量管理体系》、ISO14001《环

境管理体系》及 ISO45001《职业健康安全管理体系》等多项体系的认证。

我司 2011-2021连续十一年被评为“全国城市园林绿化企业 50强”、2008-2018年

连续十一年被评为“全国十佳园林养护企业”、2010-2017年连续七年被评为“全国十

佳园林工程企业”，2009-2022 年连续十四年被评为“中国园林绿化 AAA 级信用企业”、

2008-2018连续十一年被评为“广东省二十强优秀园林企业”，2012-2019年度连续八

年被评为“广东省诚信示范企业”，2008-2020年连续十三年被评为“省级守合同重信

用企业”，2010-2019年度连续十年被评为“中国园林绿化优秀企业”。公司经过多年

的开拓发展，已经形成了立足深圳、面向广东、拓展全国的格局。

公司经营场所、技术力量：

目前，公司总公司位于深圳福田区，在深圳福田保税区高端写字楼自有 2000 多平

方米的办公面积，同时提供多个宿舍供员工居住，公司拥有中、高级专业技术管理人才

100多人，熟练的技术工人 1000多人；公司

还与深圳市园林科研所等单位建立长期合

作关系，共同建立研发基地，合作开发多项

科研成果。

公司装备的机械设备种类齐全、配套

实用、性能优异。拥有洒水车、大小货车、

高空修剪车等大型机械，以及剪草机、绿篱

机、打药机、割灌机、草坪打孔机、疏草机、

打孔机、布沙机和高尔夫大型专用机械等一大批园林机械设备，并在观澜、博罗、广州

等地拥有面积 1000亩以上的苗木生产基地。

公司主营产品：

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       39     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

公司多年来，所设计、施工和养护的每一项目，都是匠心独具的成功之作；所管养

的绿地和园林建筑、园林绿化施工合格率 100%，

并有多个工程项目荣获“优质工程奖”和“优质

样板工程奖”。其中包括：邓小平画像前广场绿

化工程等深圳市形象工程；深圳市华润润府三期

软硬景工程、深圳市华润万象天地硬景工程、深

圳中海寰宇时代园建绿化工程等经典房地产景观

项目；深圳市人才公园绿化工程、深圳市儿童乐园

环境工程、深圳经济特区建立 30 周年纪念园工程、

中心公园生态修复及功能完善工程等城市公园景

观工程；北环大道、滨河大道绿化品质提升工程等深圳市主要干道的景观提升项目；

大沙河生态长廊景观项目、龙岗河干流碧道示范段、茅洲河碧道试点段建设项目（宝安

段）等主要河道碧道绿化工程。

多年来公司管理养护绿地项目有：深圳市滨海大道、南海大道、北环大道、留仙大

道、白石路、龙城大道等市政公共绿地管养；深

圳市中心公园、深圳湾公园、园博园、香蜜公园、

大沙河生态长廊等深圳市重点公园绿化养护；五

洲宾馆、深圳机场等重点区域的管养；绿道 5号

线、2号线等多条深圳绿道管养；深圳大学城、

观澜高尔夫球场、万科、华为等知名企业绿化养

护。

近几年公司开拓花展布展、氛围营造等花卉

类项目，主要承接的项目有：2022年深圳迎春花

市主会场节庆活动服务、粤港澳大湾区 2019年、2020年、2023年花展布展及氛围营造

服务、簕杜鹃花展、荷花展、菊花展、月季展等多项单项花展布展服务，同时还承接深

圳市多项节日气氛营造活动等。

承担的主要设计项目作品有：港中旅聚豪戴伊球场（新建 27球洞）园林绿化景观

设计、广州南华高尔夫球场设计、赤壁市砂子岭城市公园（一期）景观施工设计、芜湖

银湖春天花园等。

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       40     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

我司多年来不断壮大绿化管养及工程的队伍，业绩不断提升，财务状况良好。营业

收入每年都在增多，自 2015年以后，公司的主营收入稳步在 10亿以上。

公司机构设置:

企业所获荣誉：

所完成的项目都得到社会各界的一致好评，具有良好的社会信誉。获得了多项国家

级、省级及市级的优良样板工程，如留仙大道城片区属公共绿地管养服务、南山区滨海

公园管理所大沙河公园绿化管养及卫生保洁服务、深圳市梧桐山风景区卫生保洁，绿地

管养承包（西北标段）、龙岗区深惠路、北通道、沙河路等绿化管养等获得广东省绿化

管养优良样板工程。福田区市政绿化（含立体绿化绿道）管养及超高大树木修剪（C标

段）服务项目、大沙河生态长廊项目-2021-2022年绿化服务、区域绿道 2号线南山段养

护服务等多项深圳市风景园林优良样板工程养护类奖项。大沙河生态长廊景观项目示范

段、深圳市人才公园绿化工程、茅洲河碧道试点段建设项目（宝安段）示范段Ⅳ标段及

标准段Ⅰ标段绿化工程等获得了中国风景园林学会科学技术奖--园林工程奖等等。

我司注重诚信经营，积极做好项目的履约情况，以按时按质、高效完成，争创优良

为目标，不断加强公司的履约能力。积极配合业主方，努力做好每一个项目，我司时刻

做好管理，以不断提高承接各种项目的能力。

深圳市国艺园林建设有限公司愿以一流的管理、优质的服务、先进的技术，建设精

品项目，服务业主单位，营造绿色环境，回报社会大众。

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       41     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

2、在深办公规模：办公场所房产证

序号 名称 面积（平方米）

1 福田区市花路长富金茂大厦 1号楼 4901 964.8

2 福田区市花路长富金茂大厦 1号楼 4902 252.24

3 福田区市花路长富金茂大厦 1号楼 4903 375.5

4 福田区市花路长富金茂大厦 1号楼 4905 124.36

5 福田区市花路长富金茂大厦 1号楼 4906 375.04

6 福田区市花路长富金茂大厦 1号楼 4908 252.69

合计 2344.63

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       42     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       43     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       44     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       45     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       46     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       47     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       48     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       49     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       50     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       51     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       52     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       53     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       54     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

3、企业获奖

序号 奖项级别 项目名称 获奖奖项名称 获奖时间 颁奖单位

1 国家级
大沙河生态长廊景观

项目示范段绿化工程

中国风景园林学会科学

技术奖（园林工程奖）

金奖

2020.11
中国风景

园林学会

2 国家级

茅洲河碧道试点段建

设项目（宝安段）示

范段Ⅳ标段及标准段

Ⅰ标段绿化工程

中国风景园林学会科学

技术奖（园林工程奖）

金奖

2022.11
中国风景

园林学会

3 国家级
深圳市人才公园绿化

工程项目

中国风景园林学会科学

技术奖园林工程奖-金

奖

2019.10
中国风景

园林学会

4 国家级

西湖退田还湖（湿地

公园）景观绿化工程

四标段项目

中国风景园林学会园林

工程奖-铜奖
2019.10

中国风景

园林学会

5 国家级

福田区范围轨道交通 

3 号线三期（南延）、

6 号线二期绿化恢复

工程（Ⅰ标段）

中国风景园林学会园林

工程奖-铜奖
2023.12

中国风景

园林学会

6 省级

九龙路（繁华大道-方

兴大道）等道路改造

绿化、景观及立面整

治工程一标段

2020年度安徽省建设工

程“黄山杯”奖（省优

质工程）

2021.1

安徽省住

房和城乡

建设厅

7 省级
大沙河生态长廊景观

项目绿化工程 2标段

广东省风景园林与生态

景观协会科学技术奖金

奖

2020.12

广东省风

景园林与

生态景观

协会

8 省级

2022年深圳大学西丽

校区建设工程（二期）

项目园林绿化工程 II

标段

广东省风景园林与生态

景观协会科学技术奖园

林工程（施工类）铜奖

2022.12

广东省风

景园林与

生态景观

协会

9 省级
民法公园建设工程-绿

化工程

广东省风景园林与生态

景观协会科学技术奖园

林工程（施工类）金奖

2021.11

广东省风

景园林与

生态景观

协会

10 市级

马峦山郊野公园碧岭

主入口及景区配套工

程

深圳市建筑工务署 2019

年度安全文明进步奖
2020.1

深圳市建

筑工务署

11 市级

安阳市文峰区 2017年

园林绿地 CBD公园绿

化项目

2019年度安阳市市政工

程市级安全文明工地
2019

安阳市住

房和城乡

建设局

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       55     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

中国风景园林学会科学技术奖（园林工程奖）金奖-大沙河生态长廊景观项目示范段绿

化工程

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       56     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

中国风景园林学会科学技术奖（园林工程奖）金奖—茅洲河碧道试点段建设项目（宝安

段）示范段Ⅳ标段及标准段Ⅰ标段绿化工程

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       57     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

中国风景园林学会科学技术奖园林工程奖-金奖-深圳市人才公园绿化工程项目

中国风景园林学会园林工程奖-铜奖-西湖退田还湖（湿地公园）景观绿化工程四标段项

目

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       58     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

中国风景园林学会园林工程奖-铜奖-福田区范围轨道交通 3 号线三期（南延）、6 号线

二期绿化恢复工程（Ⅰ标段）

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       59     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

2020 年度安徽省建设工程“黄山杯”奖（省优质工程）-九龙路（繁华大道-方兴大道）

等道路改造绿化、景观及立面整治工程一标段

广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖金奖-大沙河生态长廊景观项目绿化工程Ⅱ

标段

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       60     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）铜奖-2022 年深圳大学

西丽校区建设工程（二期）项目园林绿化工程 II 标段

广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）金奖—民法公园建设工

程-绿化工程

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       61     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

深圳市建筑工务署2019年度安全文明进步奖-马峦山郊野公园碧岭主入口及景区配套工

程

2019 年度安阳市市政工程市级安全文明工地-安阳市文峰区 2017 年园林绿地 CBD 公园

绿化项目

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       62     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

4、企业资质证书

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       63     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       64     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116

	封面
	企业同类工程业绩（如为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	履约评价（如为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）

